
 
 

UCHWAŁA NR 449/LIX/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2, art 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych, 
w wysokości: 

1) 30 zł brutto za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej; 

2) 15 zł brutto za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 2. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych za 
wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych, w wysokości 30 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę: 

1) udziału w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach; 

2) udziału w ochronie ludności; 

3) zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży 
Pożarnej, określonego w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym; 

4) wspierania gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej. 

§ 3. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla kandydatów na strażaków ratowników ochotniczych straży 
pożarnych, o których mowa w art. 9 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych, w wysokości 15 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę szkolenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 307/XXXIX/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna oraz uchwała Nr 435/LVIII/2024 2024 r. Rady Gminy Małkinia 
Górna z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego 
dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2862



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Jacek Bogdan 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2862


	UCHWAŁA NR 449/LIX/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-06T11:53:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




